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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2 Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

PARDO ALBERT

MANINI BRUNA
GRANDE RICCARDO
DE ROSA LUCIANO
PRINCIPE ANNA MARIA

STOLFI LELLA
PRINCIPE GIUSEPPE
GRAESAN ADELE

GRASSMANN MANFRED
MOSSERI REBECCA

GINOCCHIO GIANLUIGI

LEONE MAURIZIO
COCIANCICH ERMANNO
SASSATELLI MARCO
GRANATA ORNELLA NERI

BOSCHI M.GRAZIA
CAGNONI LILLI
ROSSETTI ERMINIA

GRASSMANN MICKY
GAMBIRASIO CLEMENTE

BRUNI MASSIMO
BARUCHELLO AMOS

QUERCI ALDO
D'AURIA CARLA
DELLA GIOVANNA ROBERTO
STUCCHI VANDA

QUARIO FEDERICO
MARINO MICHELE
MODICA PAOLA

DIOMEDE ANDREA
BARBIERI FRANCOISE

DELOGU ANGELA
CAPPELLOTTO ELDA
CALZA LAURA DELLA GIOV
CROCI ALESSANDRO

RESNATI ROBERTA
BOZZETTI LILIANA
MODICA SALVATORE

BRID.gest Gestione tornei di bridge

5
2

6
1
8
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3
7
4

105

104
106
109
103

102
108
107

110
101

BRM003 1P DMR032 1Q
BRS015 1P BRS016 1P

QRD001 2Q DLL043 1P
DRL012 3P CPD018 3Q
DLT017 2P CLR099 1F
STD006 1P CRR048 1P

QRC003 2C RST050 2P
MRL051 3Q BZN020 3Q
MDL036 3P MDR008 1P

PRT033 2Q GNG011 3P

MNN065 1Q LNZ021 2P
GRD018 NC CCN033 2C
DRN029 3C SSC020 3Q
PRR033 3C GRL054 2F

STL034 2P BSZ008 2P
PRP019 3F CGL009 NC
GRL029 3F RSN172 NC

GRD033 3F GRY006 3F
MSC127 NC GMT005 3Q

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 212,23 58,95 1 17
2 206,66 57,41 1 M 7

3 204,45 56,79 1 MS 0
4 197,79 54,94 3 L
5 195,57 54,33 1 M

6 164,43 45,67 1 M

7 152,23 42,29 2 M

8 144,42 40,12 3 M

9 142,19 39,50 1 M

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 198,66 61,31 2 17

2 190,90 58,92 1 M 7
3 190,89 58,92 2 0
4 174,25 53,78 3
5 163,11 50,34 2 L

6 162,00 50,00 2 LS
7 149,79 46,23 3 M

8 139,78 43,14 3 L

9 125,34 38,69 3 M

10 125,31 38,68 3 M
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 6+1 S 1010 101

10 riposo - - 110

9 6 N 6 980 108

8 5 N 2 450 106

7 6 -1 N 4 50 104

6 6 N 5 980 102

5 6 N 3 980 109

4 4+2 N K 480 107

3 6 -1 N 3 50 105

2 6 N 2 980 103

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4X -3 E 7 500 101

10 riposo - - 110

9 3X -4 S 6 1100 108

8 5 -4 N A 400 106

7 4X -2 S Q 500 104

6 3X -3 E 7 500 102

5 3 -2 E 7 100 109

4 3 -5 E 7 250 107

3 3SA -4 N 5 400 105

2 3X -4 E 7 800 103

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 2+2 E Q 170 102

1 2+2 E Q 170 110

10 riposo - - 109

9 4 E Q 620 107

8 3X -3 N A 500 105

7 3+2 E Q 200 103

6 2+1 E 6 140 101

5 4 -1 E Q 100 108

4 4 E 8 620 106

3 4+1 E Q 650 104

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3 E 6 140 102

1 2+1 E 6 140 110

10 riposo - - 109

9 2+1 E 6 140 107

8 2+1 E 3 140 105

7 1+2 E 6 140 103

6 2+1 E 6 140 101

5 2+1 E 6 140 108

4 3 E 5 140 106

3 3 E 6 140 104

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 5X -2 N K 500 103

2 4X -1 E K 100 101

1 5X O J 550 109

10 riposo - - 108

9 6X -1 O A 100 106

8 5 O J 400 104

7 4 O J 130 102

6 5X O 2 550 110

5 4 -2 E K 100 107

4 4+1 E J 150 105

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 4 -2 S 8 100 103

2 2 S 8 110 101

1 2 S 7 110 109

10 riposo - - 108

9 3 -1 S 7 50 106

8 3 -1 S 8 50 104

7 1SA+1 E 5 120 102

6 3 -1 S 50 110

5 2 S 110 107

4 4X -2 S 3 300 105

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4+1 S 6 650 104

3 4+1 S 6 650 102

2 4+1 S 6 650 110

1 4+1 S 2 650 108

10 riposo - - 107

9 4+1 S 6 650 105

8 4+1 S 6 650 103

7 4+1 S 6 650 101

6 4+1 S 6 650 109

5 4+1 S 3 650 106

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4 O 2 420 104

3 4 -1 O 2 50 102

2 3SA -2 O 2 100 110

1 4 -1 O 8 50 108

10 riposo - - 107

9 4 -1 O 2 50 105

8 4 -2 O 2 100 103

7 4 O 2 420 101

6 4 -1 O 2 50 109

5 4 -2 O 2 100 106

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA -1 E 100 105

4 1SA E 4 90 103

3 2 -2 O 3 200 101

2 2X -1 S 8 100 109

1 2 -2 O A 200 107

10 riposo - - 106

9 2 -1 S 8 50 104

8 2 -1 S A 50 102

7 2 -2 O A 200 110

6 2SA -2 O 2 200 108

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 1SA E 8 90 105

4 3SA -1 E 4 100 103

3 1SA+1 E 8 120 101

2 3SA -1 E 5 100 109

1 1SA+1 E 5 120 107

10 riposo - - 106

9 1SA+1 E 5 120 104

8 3SA -2 E 8 200 102

7 3SA -1 E A 100 110

6 3SA -2 E K 200 108

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 1SA -2 N 2 100 104

4 1SA -1 N 3 50 102

3 1SA+1 N 5 120 110

2 3+1 S A 130 108

1 3 -2 N Q 100 106

10 riposo - - 105

9 2 -1 N Q 50 103

8 1SA+1 N 5 120 101

7 1SA -1 N 5 50 109

6 2+1 N Q 110 107

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4+2 N 8 680 104

4 3SA -1 S K 100 102

3 4+2 N 8 680 110

2 3SA+2 S 5 660 108

1 3SA+1 S K 630 106

10 riposo - - 105

9 3SA+2 S K 660 103

8 4+1 N 8 650 101

7 3+1 N 8 170 109

6 3SA+1 S K 630 107
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ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 3SA+3 E J 690 106

5 6SA O 8 1440 103

4 6 E J 1430 101

3 6SA O J 1440 109

2 4+1 E J 650 107

1 6 -1 E J 100 105

10 riposo - - 104

9 6 E J 1430 102

8 6 -2 E 3 200 110

7 6 E 7 1430 108

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4 -1 N 7 50 106

5 4 N 6 420 103

4 3SA+1 N 8 430 101

3 4 N 2 420 109

2 4 -1 N A 50 107

1 4 N 2 420 105

10 riposo - - 104

9 4 N 7 420 102

8 3SA+1 N 4 430 110

7 4 N 6 420 108

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 3 N A 140 107

6 4X -1 E A 100 105

5 4X -1 E A 100 102

4 3 N A 140 110

3 5X -2 E A 300 108

2 4X -1 E A 100 106

1 2 N A 110 104

10 riposo - - 103

9 3 E Q 110 101

8 3 N A 140 109
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BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 3SA S 7 400 107

6 2X -1 O J 200 105

5 3+1 N 6 130 102

4 3SA -2 S 2 100 110

3 2SA -2 N 9 100 108

2 5 -1 S A 50 106

1 2SA -1 S 6 50 104

10 riposo - - 103

9 5 -2 S A 100 101

8 2SA -2 S 7 100 109
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ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 4X -2 N A 300 108

7 3SA -1 O 4 50 106

6 3 -4 E J 200 104

5 2+1 N A 140 101

4 3 -2 N A 100 109

3 3 -1 S A 50 107

2 4 -1 N A 50 105

1 3 N J 140 103

10 riposo - - 102

9 4 -1 N A 50 110

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 3 -1 O K 50 108

7 3SA E 400 106

6 3SA -3 E 150 104

5 3SA -4 E 200 101

4 3SA -3 E 2 150 109

3 3 -2 O 100 107

2 3SA -1 O 9 50 105

1 3SA -2 E 3 100 103

10 riposo - - 102

9 2SA -3 E 3 150 110

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O
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
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 5X -2 O J 500 109

8 4 -2 S A 100 107

7 4X -3 S J 500 105

6 4 O J 130 103

5 4 E A 130 110

4 4X -3 S J 500 108

3 4X -3 N J 500 106

2 4X -1 N K 100 104

1 4X -2 N K 300 102

10 riposo - - 101

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
27/07/2013 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 6 N A 1430 109

8 6 N A 1430 107

7 5+1 N A 680 105

6 4+2 N A 680 103

5 5+1 N A 680 110

4 6 N A 1430 108

3 6 N A 1430 106

2 4+2 N A 680 104

1 6 N A 1430 102

10 riposo - - 101
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Torneo Federale Open - 27/07/2013 sab pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    

BRID.gest Gestione tornei di bridge 27/07/2013 - 19.36 - Pag. 1 di 19

A-1	D'AURIA CARLA & CAPPELLOTTO ELDA
Risultato: 4° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 1010 17,89 99,39 101S 6♥  +1

1 2 500 14,56 80,89 101E 4♥  X-3

2 3 -170 12,33 68,50 110E 2♠  +2

2 4 -140 9,00 50,00 110E 2♥  +1

3 5 -550 1,22 6,78 109O 5♦  X

3 6 110 15,67 87,06 109S 2♠

4 7 650 9,00 50,00 108S 4♠  +1

4 8 50 7,89 43,83 108O 4♥  -1

5 9 200 14,56 80,89 107O 2♣ -2

5 10 -120 2,33 12,94 107E 1SA +1

6 11 -100 1,22 6,78 106N 3♦  -2

6 12 630 5,67 31,50 106S 3SA +1

7 13 100 15,67 87,06 105E 6♥  -1

7 14 420 9,00 50,00 105N 4♠

8 15 110 9,00 50,00 104N 2♠

8 16 -50 10,11 56,17 104S 2SA -1

9 17 140 14,56 80,89 103N 3♥

9 18 100 7,89 43,83 103E 3SA -2

10 19 -300 6,78 37,67 102N 4♥  X-2

10 20 1430 13,44 74,67 102N 6♠

Totale 20/20 197,79 54,94

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.



Torneo Federale Open - 27/07/2013 sab pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico
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A-2	BARUCHELLO AMOS & BARBIERI FRANCOISE
Risultato: 2° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 -170 12,33 68,50 102E 2♠  +2

1 4 -140 9,00 50,00 102E 3♥

2 5 100 15,67 87,06 101E 4♣ X-1

2 6 110 15,67 87,06 101S 2♠

3 7 650 9,00 50,00 110S 4♠  +1

3 8 100 15,67 87,06 110O 3SA -2

4 9 -100 0,11 0,61 109S 2♣ X-1

4 10 100 11,22 62,33 109E 3SA -1

5 11 130 17,89 99,39 108S 3♦  +1

5 12 660 12,33 68,50 108S 3SA +2

6 13 -650 13,44 74,67 107E 4♥  +1

6 14 -50 1,22 6,78 107N 4♠  -1

7 15 100 4,56 25,33 106E 4♦  X-1

7 16 -50 10,11 56,17 106S 5♦  -1

8 17 -50 6,78 37,67 105N 4♥  -1

8 18 50 3,44 19,11 105O 3SA -1

9 19 -100 14,56 80,89 104N 4♥  X-1

9 20 680 3,44 19,11 104N 4♠  +2

10 1 980 12,33 68,50 103N 6♠

10 2 800 17,89 99,39 103E 3♥  X-4

Totale 20/20 206,66 57,41

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.



Torneo Federale Open - 27/07/2013 sab pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico
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A-3	QUARIO FEDERICO & RESNATI ROBERTA
Risultato: 7° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -500 4,56 25,33 103N 5♥  X-2

1 6 -100 4,56 25,33 103S 4♠  -2

2 7 650 9,00 50,00 102S 4♠  +1

2 8 50 7,89 43,83 102O 4♥  -1

3 9 200 14,56 80,89 101O 2♣ -2

3 10 -120 2,33 12,94 101E 1SA +1

4 11 120 14,56 80,89 110N 1SA +1

4 12 680 16,78 93,22 110N 4♠  +2

5 13 -1440 1,22 6,78 109O 6SA 

5 14 420 9,00 50,00 109N 4♠

6 15 300 17,89 99,39 108E 5♦  X-2

6 16 -100 3,44 19,11 108N 2SA -2

7 17 -50 6,78 37,67 107S 3♦  -1

7 18 100 7,89 43,83 107O 3♦  -2

8 19 -500 2,33 12,94 106N 4♠  X-3

8 20 1430 13,44 74,67 106N 6♠

9 1 -50 1,22 6,78 105N 6♠  -1

9 2 -400 5,67 31,50 105N 3SA -4

10 3 -650 0,11 0,61 104E 4♠  +1

10 4 -140 9,00 50,00 104E 3♥

Totale 20/20 152,23 42,29

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.



Torneo Federale Open - 27/07/2013 sab pom
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A-4	MODICA PAOLA & MODICA SALVATORE
Risultato: 9° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 650 9,00 50,00 104S 4♠  +1

1 8 -420 1,22 6,78 104O 4♥

2 9 -90 2,33 12,94 103E 1SA 

2 10 100 11,22 62,33 103E 3SA -1

3 11 -50 6,78 37,67 102N 1SA -1

3 12 -100 0,11 0,61 102S 3SA -1

4 13 -1430 6,78 37,67 101E 6♥

4 14 430 16,78 93,22 101N 3SA +1

5 15 140 13,44 74,67 110N 3♠

5 16 -100 3,44 19,11 110S 3SA -2

6 17 -100 2,33 12,94 109N 3♥  -2

6 18 150 13,44 74,67 109E 3SA -3

7 19 -500 2,33 12,94 108S 4♠  X-3

7 20 1430 13,44 74,67 108N 6♠

8 1 480 6,78 37,67 107N 4♠  +2

8 2 250 11,22 62,33 107E 3♥  -5

9 3 -620 3,44 19,11 106E 4♠

9 4 -140 9,00 50,00 106E 3♥

10 5 -150 9,00 50,00 105E 4♦  +1

10 6 -300 0,11 0,61 105S 4♠  X-2

Totale 20/20 142,19 39,50

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.
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A-5	BRUNI MASSIMO & DIOMEDE ANDREA
Risultato: 1° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 100 9,00 50,00 105E 3SA -1

1 10 -90 6,78 37,67 105E 1SA 

2 11 -100 1,22 6,78 104N 1SA -2

2 12 680 16,78 93,22 104N 4♠  +2

3 13 -1440 1,22 6,78 103O 6SA 

3 14 420 9,00 50,00 103N 4♠

4 15 100 4,56 25,33 102E 4♦  X-1

4 16 130 13,44 74,67 102N 3♦  +1

5 17 140 14,56 80,89 101N 2♥  +1

5 18 200 17,89 99,39 101E 3SA -4

6 19 -130 10,11 56,17 110E 4♦

6 20 680 3,44 19,11 110N 5♠  +1

7 1 980 12,33 68,50 109N 6♠

7 2 100 9,00 50,00 109E 3♥  -2

8 3 100 17,89 99,39 108E 4♠  -1

8 4 -140 9,00 50,00 108E 2♥  +1

9 5 100 15,67 87,06 107E 4♠  -2

9 6 110 15,67 87,06 107S 2♠

10 7 650 9,00 50,00 106S 4♠  +1

10 8 100 15,67 87,06 106O 4♥  -2

Totale 20/20 212,23 58,95

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.
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A-6	QUERCI ALDO & DELOGU ANGELA
Risultato: 3° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 -690 11,22 62,33 106E 3SA +3

1 14 -50 1,22 6,78 106N 4♠  -1

2 15 100 4,56 25,33 105E 4♦  X-1

2 16 200 15,67 87,06 105O 2♥  X-1

3 17 200 17,89 99,39 104E 3♠  -4

3 18 150 13,44 74,67 104E 3SA -3

4 19 -130 10,11 56,17 103O 4♣

4 20 680 3,44 19,11 103N 4♠  +2

5 1 980 12,33 68,50 102N 6♠

5 2 500 14,56 80,89 102E 3♥  X-3

6 3 -140 15,67 87,06 101E 2♠  +1

6 4 -140 9,00 50,00 101E 2♥  +1

7 5 -550 1,22 6,78 110O 5♦  X

7 6 -50 9,00 50,00 110S 3♠  -1

8 7 650 9,00 50,00 109S 4♠  +1

8 8 50 7,89 43,83 109O 4♥  -1

9 9 200 14,56 80,89 108O 2SA -2

9 10 200 16,78 93,22 108E 3SA -2

10 11 110 11,22 62,33 107N 2♦  +1

10 12 630 5,67 31,50 107S 3SA +1

Totale 20/20 204,45 56,79

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.
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A-7	MARINO MICHELE & BOZZETTI LILIANA
Risultato: 8° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 140 13,44 74,67 107N 3♠

1 16 400 17,89 99,39 107S 3SA 

2 17 50 11,22 62,33 106O 3SA -1

2 18 -400 0,11 0,61 106E 3SA 

3 19 -500 2,33 12,94 105S 4♠  X-3

3 20 680 3,44 19,11 105N 5♠  +1

4 1 -50 1,22 6,78 104N 6♠  -1

4 2 -500 2,33 12,94 104S 4♦  X-2

5 3 -200 9,00 50,00 103E 3♠  +2

5 4 -140 9,00 50,00 103E 1♥  +2

6 5 -130 11,22 62,33 102O 4♦

6 6 -120 2,33 12,94 102E 1SA +1

7 7 650 9,00 50,00 101S 4♠  +1

7 8 -420 1,22 6,78 101O 4♥

8 9 200 14,56 80,89 110O 2♣ -2

8 10 100 11,22 62,33 110E 3SA -1

9 11 -50 6,78 37,67 109N 1SA -1

9 12 170 2,33 12,94 109N 3♠  +1

10 13 -1430 6,78 37,67 108E 6♥

10 14 420 9,00 50,00 108N 4♠

Totale 20/20 144,42 40,12

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.



Torneo Federale Open - 27/07/2013 sab pom
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A-8	DELLA GIOVANNA ROBERTO & CALZA LAURA DELLA GIOVANNA
Risultato: 5° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -300 0,11 0,61 108N 4♥  X-2

1 18 50 3,44 19,11 108O 3♦  -1

2 19 -100 14,56 80,89 107S 4♠  -2

2 20 1430 13,44 74,67 107N 6♠

3 1 450 4,56 25,33 106N 5♠

3 2 -400 5,67 31,50 106N 5♣ -4

4 3 -500 6,78 37,67 105N 3♦  X-3

4 4 -140 9,00 50,00 105E 2♥  +1

5 5 -400 6,78 37,67 104O 5♦

5 6 -50 9,00 50,00 104S 3♠  -1

6 7 650 9,00 50,00 103S 4♠  +1

6 8 100 15,67 87,06 103O 4♥  -2

7 9 -50 5,67 31,50 102S 2♠  -1

7 10 200 16,78 93,22 102E 3SA -2

8 11 120 14,56 80,89 101N 1SA +1

8 12 650 9,00 50,00 101N 4♠  +1

9 13 200 17,89 99,39 110E 6♥  -2

9 14 430 16,78 93,22 110N 3SA +1

10 15 140 13,44 74,67 109N 3♠

10 16 -100 3,44 19,11 109S 2SA -2

Totale 20/20 195,57 54,33

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.
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A-9	STUCCHI VANDA & CROCI ALESSANDRO
Risultato: 6° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 500 17,89 99,39 109O 5♣ X-2

1 20 1430 13,44 74,67 109N 6♠

2 1 980 12,33 68,50 108N 6♠

2 2 -1100 0,11 0,61 108S 3♠  X-4

3 3 -620 3,44 19,11 107E 4♠

3 4 -140 9,00 50,00 107E 2♥  +1

4 5 100 15,67 87,06 106O 6♦  X-1

4 6 -50 9,00 50,00 106S 3♠  -1

5 7 650 9,00 50,00 105S 4♠  +1

5 8 50 7,89 43,83 105O 4♥  -1

6 9 -50 5,67 31,50 104S 2♠  -1

6 10 -120 2,33 12,94 104E 1SA +1

7 11 -50 6,78 37,67 103N 2♦  -1

7 12 660 12,33 68,50 103S 3SA +2

8 13 -1430 6,78 37,67 102E 6♥

8 14 420 9,00 50,00 102N 4♠

9 15 -110 0,11 0,61 101E 3♦

9 16 -100 3,44 19,11 101S 5♦  -2

10 17 -50 6,78 37,67 110N 4♥  -1

10 18 150 13,44 74,67 110E 2SA -3

Totale 20/20 164,43 45,67

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

DE ROSA L.-SASSATELLI M.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

PRINCIPE G.-CAGNONI L.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRAESAN A.-ROSSETTI E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

GRANDE R.-COCIANCICH E.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

PARDO A.-GINOCCHIO G.

MANINI B.-LEONE M.

MANINI B.-LEONE M.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

PRINCIPE A.-GRANATA O.

STOLFI L.-BOSCHI M.

STOLFI L.-BOSCHI M.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

MOSSERI R.-GAMBIRASIO C.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.

GRASSMANN M.-GRASSMANN M.



Torneo Federale Open - 27/07/2013 sab pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    

BRID.gest Gestione tornei di bridge 27/07/2013 - 19.36 - Pag. 10 di 19

A-101	 MOSSERI REBECCA & GAMBIRASIO CLEMENTE
Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 1010 0,11 0,61 1S 6♥  +1

1 2 500 3,44 19,11 1E 4♥  X-3

2 5 100 2,33 12,94 2E 4♣ X-1

2 6 110 2,33 12,94 2S 2♠

3 9 200 3,44 19,11 3O 2♣ -2

3 10 -120 15,67 87,06 3E 1SA +1

4 13 -1430 11,22 62,33 4E 6♥

4 14 430 1,22 6,78 4N 3SA +1

5 17 140 3,44 19,11 5N 2♥  +1

5 18 200 0,11 0,61 5E 3SA -4

6 3 -140 2,33 12,94 6E 2♠  +1

6 4 -140 9,00 50,00 6E 2♥  +1

7 7 650 9,00 50,00 7S 4♠  +1

7 8 -420 16,78 93,22 7O 4♥

8 11 120 3,44 19,11 8N 1SA +1

8 12 650 9,00 50,00 8N 4♠  +1

9 15 -110 17,89 99,39 9E 3♦

9 16 -100 14,56 80,89 9S 5♦  -2

Totale 18/20 125,31 38,68 Cmp

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

125,31 + 2x6,96
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A-102	 STOLFI LELLA & BOSCHI M.GRAZIA
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 -170 5,67 31,50 2E 2♠  +2

1 4 -140 9,00 50,00 2E 3♥

2 7 650 9,00 50,00 3S 4♠  +1

2 8 50 10,11 56,17 3O 4♥  -1

3 11 -50 11,22 62,33 4N 1SA -1

3 12 -100 17,89 99,39 4S 3SA -1

4 15 100 13,44 74,67 5E 4♦  X-1

4 16 130 4,56 25,33 5N 3♦  +1

5 1 980 5,67 31,50 6N 6♠

5 2 500 3,44 19,11 6E 3♥  X-3

6 5 -130 6,78 37,67 7O 4♦

6 6 -120 15,67 87,06 7E 1SA +1

7 9 -50 12,33 68,50 8S 2♠  -1

7 10 200 1,22 6,78 8E 3SA -2

8 13 -1430 11,22 62,33 9E 6♥

8 14 420 9,00 50,00 9N 4♠

10 19 -300 11,22 62,33 1N 4♥  X-2

10 20 1430 4,56 25,33 1N 6♠

Totale 18/20 162,00 50,00 Cmp

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

162,00 + 2x9,00
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A-103	 PRINCIPE ANNA MARIA & GRANATA ORNELLA NERI
Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -500 13,44 74,67 3N 5♥  X-2

1 6 -100 13,44 74,67 3S 4♠  -2

2 9 -90 15,67 87,06 4E 1SA 

2 10 100 6,78 37,67 4E 3SA -1

3 13 -1440 16,78 93,22 5O 6SA 

3 14 420 9,00 50,00 5N 4♠

4 19 -130 7,89 43,83 6O 4♣

4 20 680 14,56 80,89 6N 4♠  +2

5 3 -200 9,00 50,00 7E 3♠  +2

5 4 -140 9,00 50,00 7E 1♥  +2

6 7 650 9,00 50,00 8S 4♠  +1

6 8 100 2,33 12,94 8O 4♥  -2

7 11 -50 11,22 62,33 9N 2♦  -1

7 12 660 5,67 31,50 9S 3SA +2

9 17 140 3,44 19,11 1N 3♥

9 18 100 10,11 56,17 1E 3SA -2

10 1 980 5,67 31,50 2N 6♠

10 2 800 0,11 0,61 2E 3♥  X-4

Totale 18/20 163,11 50,34 Cmp

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

163,11 + 2x9,06
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A-104	 MANINI BRUNA & LEONE MAURIZIO
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 650 9,00 50,00 4S 4♠  +1

1 8 -420 16,78 93,22 4O 4♥

2 11 -100 16,78 93,22 5N 1SA -2

2 12 680 1,22 6,78 5N 4♠  +2

3 17 200 0,11 0,61 6E 3♠  -4

3 18 150 4,56 25,33 6E 3SA -3

4 1 -50 16,78 93,22 7N 6♠  -1

4 2 -500 15,67 87,06 7S 4♦  X-2

5 5 -400 11,22 62,33 8O 5♦

5 6 -50 9,00 50,00 8S 3♠  -1

6 9 -50 12,33 68,50 9S 2♠  -1

6 10 -120 15,67 87,06 9E 1SA +1

8 15 110 9,00 50,00 1N 2♠

8 16 -50 7,89 43,83 1S 2SA -1

9 19 -100 3,44 19,11 2N 4♥  X-1

9 20 680 14,56 80,89 2N 4♠  +2

10 3 -650 17,89 99,39 3E 4♠  +1

10 4 -140 9,00 50,00 3E 3♥

Totale 18/20 190,90 58,92 Cmp

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

190,90 + 2x10,61
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A-105	 PARDO ALBERT & GINOCCHIO GIANLUIGI
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 100 9,00 50,00 5E 3SA -1

1 10 -90 11,22 62,33 5E 1SA 

2 15 100 13,44 74,67 6E 4♦  X-1

2 16 200 2,33 12,94 6O 2♥  X-1

3 19 -500 15,67 87,06 7S 4♠  X-3

3 20 680 14,56 80,89 7N 5♠  +1

4 3 -500 11,22 62,33 8N 3♦  X-3

4 4 -140 9,00 50,00 8E 2♥  +1

5 7 650 9,00 50,00 9S 4♠  +1

5 8 50 10,11 56,17 9O 4♥  -1

7 13 100 2,33 12,94 1E 6♥  -1

7 14 420 9,00 50,00 1N 4♠

8 17 -50 11,22 62,33 2N 4♥  -1

8 18 50 14,56 80,89 2O 3SA -1

9 1 -50 16,78 93,22 3N 6♠  -1

9 2 -400 12,33 68,50 3N 3SA -4

10 5 -150 9,00 50,00 4E 4♦  +1

10 6 -300 17,89 99,39 4S 4♠  X-2

Totale 18/20 198,66 61,31 Cmp

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

198,66 + 2x11,04
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A-106	 GRANDE RICCARDO & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 -690 6,78 37,67 6E 3SA +3

1 14 -50 16,78 93,22 6N 4♠  -1

2 17 50 6,78 37,67 7O 3SA -1

2 18 -400 17,89 99,39 7E 3SA 

3 1 450 13,44 74,67 8N 5♠

3 2 -400 12,33 68,50 8N 5♣ -4

4 5 100 2,33 12,94 9O 6♦  X-1

4 6 -50 9,00 50,00 9S 3♠  -1

6 11 -100 16,78 93,22 1N 3♦  -2

6 12 630 12,33 68,50 1S 3SA +1

7 15 100 13,44 74,67 2E 4♦  X-1

7 16 -50 7,89 43,83 2S 5♦  -1

8 19 -500 15,67 87,06 3N 4♠  X-3

8 20 1430 4,56 25,33 3N 6♠

9 3 -620 14,56 80,89 4E 4♠

9 4 -140 9,00 50,00 4E 3♥

10 7 650 9,00 50,00 5S 4♠  +1

10 8 100 2,33 12,94 5O 4♥  -2

Totale 18/20 190,89 58,92 Cmp

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

190,89 + 2x10,61
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A-107	 GRAESAN ADELE & ROSSETTI ERMINIA
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 140 4,56 25,33 7N 3♠

1 16 400 0,11 0,61 7S 3SA 

2 19 -100 3,44 19,11 8S 4♠  -2

2 20 1430 4,56 25,33 8N 6♠

3 3 -620 14,56 80,89 9E 4♠

3 4 -140 9,00 50,00 9E 2♥  +1

5 9 200 3,44 19,11 1O 2♣ -2

5 10 -120 15,67 87,06 1E 1SA +1

6 13 -650 4,56 25,33 2E 4♥  +1

6 14 -50 16,78 93,22 2N 4♠  -1

7 17 -50 11,22 62,33 3S 3♦  -1

7 18 100 10,11 56,17 3O 3♦  -2

8 1 480 11,22 62,33 4N 4♠  +2

8 2 250 6,78 37,67 4E 3♥  -5

9 5 100 2,33 12,94 5E 4♠  -2

9 6 110 2,33 12,94 5S 2♠

10 11 110 6,78 37,67 6N 2♦  +1

10 12 630 12,33 68,50 6S 3SA +1

Totale 18/20 139,78 43,14 Cmp

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

139,78 + 2x7,77
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A-108	 PRINCIPE GIUSEPPE & CAGNONI LILLI
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -300 17,89 99,39 8N 4♥  X-2

1 18 50 14,56 80,89 8O 3♦  -1

2 1 980 5,67 31,50 9N 6♠

2 2 -1100 17,89 99,39 9S 3♠  X-4

4 7 650 9,00 50,00 1S 4♠  +1

4 8 50 10,11 56,17 1O 4♥  -1

5 11 130 0,11 0,61 2S 3♦  +1

5 12 660 5,67 31,50 2S 3SA +2

6 15 300 0,11 0,61 3E 5♦  X-2

6 16 -100 14,56 80,89 3N 2SA -2

7 19 -500 15,67 87,06 4S 4♠  X-3

7 20 1430 4,56 25,33 4N 6♠

8 3 100 0,11 0,61 5E 4♠  -1

8 4 -140 9,00 50,00 5E 2♥  +1

9 9 200 3,44 19,11 6O 2SA -2

9 10 200 1,22 6,78 6E 3SA -2

10 13 -1430 11,22 62,33 7E 6♥

10 14 420 9,00 50,00 7N 4♠

Totale 18/20 149,79 46,23 Cmp

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

149,79 + 2x8,32
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A-109	 DE ROSA LUCIANO & SASSATELLI MARCO
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 500 0,11 0,61 9O 5♣ X-2

1 20 1430 4,56 25,33 9N 6♠

3 5 -550 16,78 93,22 1O 5♦  X

3 6 110 2,33 12,94 1S 2♠

4 9 -100 17,89 99,39 2S 2♣ X-1

4 10 100 6,78 37,67 2E 3SA -1

5 13 -1440 16,78 93,22 3O 6SA 

5 14 420 9,00 50,00 3N 4♠

6 17 -100 15,67 87,06 4N 3♥  -2

6 18 150 4,56 25,33 4E 3SA -3

7 1 980 5,67 31,50 5N 6♠

7 2 100 9,00 50,00 5E 3♥  -2

8 7 650 9,00 50,00 6S 4♠  +1

8 8 50 10,11 56,17 6O 4♥  -1

9 11 -50 11,22 62,33 7N 1SA -1

9 12 170 15,67 87,06 7N 3♠  +1

10 15 140 4,56 25,33 8N 3♠

10 16 -100 14,56 80,89 8S 2SA -2

Totale 18/20 174,25 53,78 Cmp

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

174,25 + 2x9,68
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A-110	 GRASSMANN MANFRED & GRASSMANN MICKY
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

2 3 -170 5,67 31,50 1E 2♠  +2

2 4 -140 9,00 50,00 1E 2♥  +1

3 7 650 9,00 50,00 2S 4♠  +1

3 8 100 2,33 12,94 2O 3SA -2

4 11 120 3,44 19,11 3N 1SA +1

4 12 680 1,22 6,78 3N 4♠  +2

5 15 140 4,56 25,33 4N 3♠

5 16 -100 14,56 80,89 4S 3SA -2

6 19 -130 7,89 43,83 5E 4♦

6 20 680 14,56 80,89 5N 5♠  +1

7 5 -550 16,78 93,22 6O 5♦  X

7 6 -50 9,00 50,00 6S 3♠  -1

8 9 200 3,44 19,11 7O 2♣ -2

8 10 100 6,78 37,67 7E 3SA -1

9 13 200 0,11 0,61 8E 6♥  -2

9 14 430 1,22 6,78 8N 3SA +1

10 17 -50 11,22 62,33 9N 4♥  -1

10 18 150 4,56 25,33 9E 2SA -3

Totale 18/20 125,34 38,69 Cmp

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

D'AURIA C.-CAPPELLOTTO E.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

BARUCHELLO A.-BARBIERI F.

QUARIO F.-RESNATI R.

QUARIO F.-RESNATI R.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

BRUNI M.-DIOMEDE A.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

MARINO M.-BOZZETTI L.

MARINO M.-BOZZETTI L.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

125,34 + 2x6,96
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 27/07/2013
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